
USNESENÍ

z 41. řádné schůze Rady statutárního města Chomutova, která se konala dne 2. 12. 2024 od 9:00
 hod., v zasedací místnost č.13

Usnesení RaMěst č. 793/24 z 2. 12. 2024
Kontrola plnění usnesení

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

kontrolu plnění usnesení.

Usnesení RaMěst č. 794/24 z 2. 12. 2024
Rezignace člena dozorčí rady Zoopark Chomutov, p.o.

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rezignaci člena dozorčí rady Zoopark Chomutov, p.o, IČ: 00379719, pana Jaroslava Komínka, 
MBA. 

Usnesení RaMěst č. 795/24 z 2. 12. 2024
Rezignace člena dozorčí rady Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

bere na vědomí

rezignaci člena dozorčí rady Městské lesy Chomutov, příspěvková organizace, IČ: 46790080, paní 
Petry Koníčkové, MBA.

Usnesení RaMěst č. 796/24 z 2. 12. 2024
Odvolání člena dozorčí rady Městských lesů Chomutov, příspěvkové organizace

Rada statutárního města Chomutova

odvolává

z dozorčí rady Městských lesů Chomutov, příspěvkové organizace člena Pavla Lička.

Usnesení RaMěst č. 797/24 z 2. 12. 2024
Mimořádná odměna řediteli Technických služeb Chomutov, příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

řediteli Technických služeb Chomutov, příspěvková organizace, Ing. Zbyňkovi Koblížkovi, 
mimořádnou odměnu dle přílohy č. 2.

Usnesení RaMěst č. 798/24 z 2. 12. 2024
Dodatek č. 1 ke Kupní smlouvě č. d202400431 ze dne 26.9.2024, jejímž předmětem je Dodávka 
kancelářského nábytku pro objekt č.p. 98 Chelčického, Chomutov.

Rada statutárního města Chomutova

1



schvaluje

uzavření dodatku č. 1 ke Kupní smlouvě č. d202400431 ze dne 26.9.2024 s Truhlářství JPS s.r.o., U 
Borové 69, 580 01 Havlíčkův Brod, IČO 25273655 ve znění dle důvodové zprávy, jehož předmětem 
je změna v prodloužení termínu dodání kancelářského nábytku.

Usnesení RaMěst č. 799/24 z 2. 12. 2024
Dodatek č. 6 ke smlouvě o spolupráci při zajišťování dopravní obslužnosti veřejnou linkovou 
dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření Dodatku č. 6 ke smlouvě č. 16/SML4655/SoS/DS o spolupráci při zajišťování dopravní 
obslužnosti veřejnou linkovou dopravou a veřejnou drážní osobní dopravou, uzavřený s Ústeckým 
krajem, IČO 70892156, se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem a Městem 
Jirkov, IČO 00261904, se sídlem Náměstí Dr. Edvarda Beneše 1, 431 11 Jirkov, ve věci prodloužení 
platnosti smlouvy č. 16/SML4655/SoS/DS do 31. 12. 2027 a doplnění několika ustanovení 
týkajících se vzájemné spolupráce za účelem zkvalitnění služeb pro cestující.

Usnesení RaMěst č. 800/24 z 2. 12. 2024
Žádost ExperiPent, z.s. o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202400159 
schválené RM č.228/24 ze dne 18.3.2024.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202400159 schválené RM č.228/24 ze dne 
18.3.2024, ve smyslu změny termínu ukončení realizace projektu a to na 31.01.2025.

Usnesení RaMěst č. 801/24 z 2. 12. 2024
Žádost Pěveckého sboru Hlahol, z.s. o uzavření dodatku č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace 
č.d202400130 schválené RM č.228/24 ze dne 18.03.2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavřít dodatek č.1 ke smlouvě o poskytnutí dotace č.d202400130 schválené RM č.228/24 ze dne 
18.03.2024, ve smyslu změny nákladového rozpočtu dle žádosti ze dne 19.11.2024.

Usnesení RaMěst č. 802/24 z 2. 12. 2024
Věcný dar z veřejné sbírky "CHOMUTOV POMÁHÁ"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

poskytnutí věcného daru z veřejné sbírky CHOMUTOV POMÁHÁ Z**** J************, dat. nar. 
************, trvale bytem Chomutov, ******************** - postel, polohovací rošt, zábrana 
k posteli a zdravotní matrace.

Usnesení RaMěst č. 803/24 z 2. 12. 2024
Rozbor hospodaření za 1. až 3. čtvrtletí 2024

2



Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozbor hospodaření statutárního města Chomutova za 1. až 3. čtvrtletí 2024.

Usnesení RaMěst č. 804/24 z 2. 12. 2024
Příspěvkové organizace města - schválení rozpočtů pro rok 2025 a střednědobých rozpočtových 
výhledů pro období let 2026-2027

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

v souladu s ustanovením § 28 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, rozpočty příspěvkových organizací pro rok 2025, kdy 
závaznými ukazateli rozpočtu stanovuje kladný hospodářský výsledek (jako kladný rozdíl mezi 
výnosy a náklady), objem neinvestičního příspěvku, příspěvek na odpisy, výše nařízeného odvodu 
do rozpočtu zřizovatele, investiční příspěvek a mzdové prostředky v hlavní činnosti, přičemž objem 
prostředků na mzdy a platy, včetně pojistného na sociální zabezpečení, pojistného na veřejné 
zdravotní pojištění a příděl do fondu kulturních a sociálních potřeb, je vázaný a organizace tyto 
prostředky nemůže použít na krytí jiných nákladů organizace, pro školy a školské organizace dále 
příspěvek na energie;

schvaluje

v souladu s ustanovením § 28 odst. 1 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních 
rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, střednědobé výhledy rozpočtů příspěvkových organizací na 
rok 2026 a 2027;

ukládá

školám a školskému zařízení odvody dle § 28 odst. 9 písm. a) zákona č. 250/2000 Sb., o 
rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, z odpisů nemovitostí do 
rozpočtu zřizovatele roku 2025, dle důvodové zprávy;

ukládá

Technickým službám města Chomutova, IČO 00079065, se sídlem nám. 1. máje 89, 430 01 
Chomutov, odvod dle § 28 odst. 9 písm. b) zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech 
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, z fondu investic do rozpočtu zřizovatele roku 
2025, ve výši 15.000.000 Kč, dle důvodové zprávy.

Usnesení RaMěst č. 805/24 z 2. 12. 2024
RO č. 104,105/2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 104/2024 - dotace na státní příspěvek na výkon pěstounské péče pro 
kalendářní rok 2024.

Usnesení RaMěst č. 806/24 z 2. 12. 2024
RO č. 104,105/2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

3



rozpočtové opatření č. 105/2024 - neinvestiční dotace MŠMT v rámci Výzvy na podporu škol s 
nadprůměrným zastoupením sociálně znevýhodněných žáků - NPO, pro ZŠ Kadaňská.

Usnesení RaMěst č. 807/24 z 2. 12. 2024
RO č. 106,107/2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 106/2024 - Příjem dotace - Zavedení systému managementu hospodaření s 
energií v podobě EM.

Usnesení RaMěst č. 808/24 z 2. 12. 2024
RO č. 106,107/2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 107/2024 - neinvestiční dotace MŠMT v rámci Výzvy na podporu škol s 
nadprůměrným zastoupením sociálně znevýhodněných žáků - NPO, pro ZŠ Na Příkopech (rozdíl).

Usnesení RaMěst č. 809/24 z 2. 12. 2024
RO č. 108/2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 108/2024 - převody zůstatků finančních prostředků z grantové a dotační 
politiky do rezervy města.

Usnesení RaMěst č. 810/24 z 2. 12. 2024
RO č. 109,110/2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 109/2024 - úprava rozpočtu orj. 08, 12 - dotace MPSV na činnosti 
vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti sociálně právní ochrany dětí.

Usnesení RaMěst č. 811/24 z 2. 12. 2024
RO č. 109,110/2024

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

rozpočtové opatření č. 110/2024 - úprava rozpočtu orj. 08,10,12 - dotace MPSV na činnosti 
vykonávané obcemi s rozšířenou působností v oblasti sociální práce.

Usnesení RaMěst č. 812/24 z 2. 12. 2024
RO č. 111/2024

Rada statutárního města Chomutova

4



schvaluje

rozpočtové opatření č. 111/2024 - neinvestiční dotace z ÚK na realizaci projektu „Podpora provozu 
Záchranné stanice Chomutov v roce 2024“ pro Zoopark Chomutov, p.o.

Usnesení RaMěst č. 813/24 z 2. 12. 2024
Předložení žádostí o finanční podporu – výzva 71., SC 2.1 FST, OPST - investice do objektů 
základních škol v Chomutově

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

předložení žádostí o finanční podporu – výzva 71., SC 2.1 FST, OPST - investice do objektů 
základních škol v Chomutově, ve znění dle důvodové zprávy.

pověřuje

odbor rozvoje a investic ke všem právním úkonům souvisejícím s projektem, ve znění dle důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 814/24 z 2. 12. 2024
Schválení výběru nejvhodnější nabídky v rámci zadávacího řízení veřejné zakázky „Aktualizace 
plánu udržitelné městské mobility měst Chomutova a Jirkova č. 1“.

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nabídky účastníka zadávacího řízení veřejné zakázky 
„Aktualizace plánu udržitelné městské mobility měst Chomutova a Jirkova č. 1“, která splnila 
technickou specifikaci a kvalifikační a ostatní podmínky zadavatele, a uzavření smlouvy se 
společností ODIMO, spol. s.r.o., Pavlovova 3048/40, Zábřeh, 700 30 Ostrava
a

schvaluje

vyloučení účastníka zadávacího řízení NDCON s.r.o., IČ: 64939511 v souladu s ustanovením § 48 
odst. 2 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších platných 
předpisů (dále jen „zákon“), protože údaje předložené v nabídce účastníka nesplnily zadávací 
podmínky.

Usnesení RaMěst č. 815/24 z 2. 12. 2024
Schválení zrušení vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem 
„Bourací práce nenosných konstrukcí pro další fáze STP – Městské lázně Chomutov“

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zrušení vyhlášení veřejné zakázky malého rozsahu na stavební práce pod názvem „Bourací práce 
nenosných konstrukcí pro další fáze STP – Městské lázně Chomutov“.

Usnesení RaMěst č. 816/24 z 2. 12. 2024
Aktualizace členů pracovní skupiny pro regeneraci městské památkové zóny

Rada statutárního města Chomutova

5



schvaluje

aktualizaci členů pracovní skupiny pro regeneraci městské památkové zóny ve znění dle důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 817/24 z 2. 12. 2024
Participativní rozpočet 2025-2026

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

koncept 6. ročníku participativního rozpočtu Společně tvoříme Chomutov na roky 2025-2026.

Usnesení RaMěst č. 818/24 z 2. 12. 2024
OŠ - Souhlas s přijetím sponzorského daru ve 4. čtvrtletí 2024, který je určen Základní škole 
speciální a Mateřské škole, Chomutov, Palachova 4881, příspěvková organizace, IČ 72744341

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím účelově neurčeného peněžitého daru ve výši 6 000,- Kč ve 4. čtvrtletí 2024 od paní Lucie 
Balšanové. Dar
je určen Základní škole speciální a Mateřské škole, Chomutov, Palachova 4881, příspěvková 
organizace, IČ
72744341.

Usnesení RaMěst č. 819/24 z 2. 12. 2024
OŠ - Souhlas zřizovatele s pronájmem učeben, nebytových prostor a tělocvičny na Základní škole a 
Mateřské škole, Chomutov, 17. listopadu 4728, příspěvková organizace

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s pronájmem učebny na Základní škole a Mateřské škole, Chomutov, 17. listopadu 4728, 
příspěvková organizace, IČ
46789791 panu *******************, IČO 21092567, dle důvodové zprávy;

souhlasí

s pronájmem učebny na Základní škole a Mateřské škole, Chomutov, 17. listopadu 4728, 
příspěvková organizace, IČ
46789791 panu **************************, dle důvodové zprávy;

souhlasí

s pronájmem nebytového prostoru na Základní škole a Mateřské škole, Chomutov, 17. listopadu 
4728, příspěvková organizace, IČ 46789791 panu ********************, dle důvodové zprávy;

souhlasí

s pronájmem tělocvičny na Základní škole a Mateřské škole, Chomutov, 17. listopadu 4728, 
příspěvková organizace, IČ 46789791 organizaci TJ Lokomotiva, z.s., Chomutov, dle důvodové 
zprávy.

Usnesení RaMěst č. 820/24 z 2. 12. 2024

6



OŠ - Souhlas zřizovatele s účastí v projektu OP JAK - Výzva 02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II na 
Základní škole Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s účastí Základní školy Chomutov, Hornická 4387, IČ 46789723, v projektu OP JAK Výzva 
02_24_034 Šablony pro MŠ a ZŠ II.

Usnesení RaMěst č. 821/24 z 2. 12. 2024
OŠ - Souhlas s přijetím sponzorského daru ve 4. čtvrtletí 2024, který je určen Středisku volného 
času Domeček Chomutov, příspěvková organizace IČ 71294147

Rada statutárního města Chomutova

souhlasí

s přijetím účelově určeného peněžitého daru ve výši 50 922,- Kč ve 4. čtvrtletí 2024 od Nadace 
ČEZ, Duhová 1531/3, Praha. Dar je určen Středisku volného času Domeček Chomutov, příspěvková 
organizace IČ 71294147.

Usnesení RaMěst č. 822/24 z 2. 12. 2024
Severočeské farmářské trhy 2025

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

konání Severočeských farmářských trhů 2025 v Chomutově dle důvodové zprávy a uzavření 
Příkazní smlouvy se společností Český um - Artificium Bohemicum, z.s., IČO 22850392 na zajištění 
trhů v roce 2025.

Usnesení RaMěst č. 823/24 z 2. 12. 2024
Zápis Kroniky 2023

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

zápis Kroniky 2023.

Usnesení RaMěst č. 824/24 z 2. 12. 2024
Schválení vítěze veřejné zakázky "Šéfredaktor a grafik Chomutovských novin 2025"

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

na základě doporučení hodnotící komise výběr nejvhodnější nabídky účastníka Josef Dušek, 
Smetanovy sady 1546, 431 11 Jirkov, IČ 72712643 na plnění veřejné zakázky „Šéfredaktor a grafik 
Chomutovských novin 2025“ a uzavření příkazní smlouvy s tímto účastníkem.

Usnesení RaMěst č. 825/24 z 2. 12. 2024
Pronájem nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

revokuje

7



usnesení č. 485/24 z 22. 7. 2024

s c h v a l u j e

uzavření smlouvy o výpůjčce na nebytové prostory (hlavní učebna a sociální zázemí v budově čp. 
6056 v areálu dětského dopravního hřiště), na pozemek p.č. 1911/92 (Dopravní hřiště), část 
pozemku p.č. 1911/1 (asfaltová plocha cvičné plochy autoškoly), na pozemky p.č. 1911/3, 1911/15, 
1911/43, 1911/44, 1911/45, 1911/46, 1911/47, 1911/48, 1911/49, 1911/50, 1911/51, 1911/52, 
1911/53, 1911/54, 1911/55, 1911/56, 1911/57, 1911/58, 1911/59, 1911/60, 1911/64, 1911/65, 
1911/66, 1911/67, 1911/68, 1911/69, 1911/72, 1911/73, 1911/75 (areál Domovinka), pro Česká 
asociace překážkových sportů, z.s., Hůrka 1057, Kralupy nad Vltavou 27801, IČ 08719489, za 
účelem pořádání sportovní akce „Mistrovství ČR – běžecký překážkový závod“, na dobu určitou od 
6.5.2025 do 11.5.2025, za podmínek stanovených v důvodové zprávě.

Usnesení RaMěst č. 826/24 z 2. 12. 2024
Pronájem nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

výpůjčku nebytových prostor v budově čp. 5341 Zahradní, Chomutov, která je součástí pozemku 
p.č. 6125/200 v katastrálním území Chomutov I, nacházející se v I.NP a II.NP (hala před velkým 
sálem, prostor velkého sálu, vstupní hala, schodiště, sociální zařízení) o celkové výměře 524 m2, za 
účelem pořádání divadelního představení žáků školy, dne 5. 12. 2024 v době od 8.00 hodin do 12.00 
hodin, pro Základní školu Chomutov, Zahradní 5265, 43004 Chomutov, IČ 46789677.

Usnesení RaMěst č. 827/24 z 2. 12. 2024
Pronájem nemovitých věcí 

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

pronájem částí pozemků p. č. 49/1 o výměře 106 m2, 49/2 o výměře 15 m2, 55/1 o výměře 188 m2, 
55/2 o výměře 216 m2, 55/3 o výměře 33 m2, 55/4 o výměře 7 m2, 55/5 o výměře 244 m2, 55/6 o 
výměře 21 m2, 55/7 o výměře 16 m2, 55/9 o výměře 120 m2, 55/11 o výměře 94 m2, 55/12 o 
výměře 25 m2, 55/13 o výměře 4 m2, 65/1 o výměře 6 m2, 65/2 o výměře 370 m2, 65/3 o výměře 
833 m2, 67/2 o výměře 8 m2, 67/3 o výměře 4 m2, 72/15 o výměře 294 m2, 74/7 o výměře 173 m2, 
382/31 o výměře 93 m2, vše v k. ú. Chomutov II, za cenu ve výši 140 630 Kč/rok za účelem 
zajištění realizace veřejně prospěšné stavby dopravní infrastruktury „I/13 Chomutov, most ev. č. 
13-029D3“, „I/13 Chomutov, most ev. č. 13-029D5“ a „I/13 Chomutov, most ev. č. 13-030..3“ na 
dobu určitou do dne vydání kolaudačního souhlasu pro Stavbu nebo do dne právní moci Rozhodnutí 
o uvedení Stavby do předčasného provozu a to podle toho, co nastane dřív, pro Ředitelství silnic a 
dálnic s. p., Čerčanská 2023/12, 140 00 Praha 4 – Krč, IČO 65993390.

Usnesení RaMěst č. 828/24 z 2. 12. 2024
Věcná břemena a nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě – práva zřídit a 

8



provozovat plynárenské zařízení včetně práva vstupu a vjezdu v souvislosti se zřízením, stavebními 
úpravami, opravami, provozováním a odstraněním plynárenského zařízení na částech pozemků p.č. 
75/2, 95/3, 160/1, 160/3, 174/1, 178/2 a 203 v k.ú. Chomutov I v rozsahu dle GP č. 
7468-220192/2024 ve vlastnictví statutárního města Chomutova za cenu 15.520,- Kč + DPH ve 
prospěch GasNet, s.r.o., Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČ 27295567. 

Usnesení RaMěst č. 829/24 z 2. 12. 2024
Věcná břemena a nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

uzavření smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - práva vést 
kanalizační vedení, provozovat, opravovat a udržovat ho, jakož i provádět jeho úpravy ve stávající 
trase za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pokud tím nedojde k rozšíření 
ochranného pásma nebo k jakémukoliv omezení Povinné osoby nad stávající rámec, a to včetně 
souvisejícího práva vstupu a vjezdu za účelem provozování, údržby a oprav inženýrské sítě a 
odstranění havárií na inženýrské síti, a to vše na příslušné části pozemku p.č. 4158/2 a 4266 v k.ú. 
Chomutov II dle GP č. 3463-114/2023 za cenu 2.000,-Kč + DPH ve prospěch Severočeské 
vodárenské společnosti a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469 a

schvaluje

uzavření třístranné smlouvy o zřízení úplatného věcného břemene, služebnosti inženýrské sítě - 
práva vést kanalizační vedení, provozovat, opravovat a udržovat ho, jakož i provádět jeho úpravy ve 
stávající trase za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pokud tím nedojde k 
rozšíření ochranného pásma nebo k jakémukoliv omezení Povinné osoby nad stávající rámec, a to 
včetně souvisejícího práva vstupu a vjezdu za účelem provozování, údržby a oprav inženýrské sítě a 
odstranění havárií na inženýrské síti, a to vše na příslušné části pozemku p.č. 4264/2 v k.ú. 
Chomutov II ve vlastnictví STRIX Chomutov, a.s., Polní 4795, 430 01 Chomutov, IČ 27274535 ve 
prospěch Severočeské vodárenské společnosti a.s., Přítkovská 1689, Teplice, 415 50, IČ 49099469 a 
Statutárním městem Chomutov jako investorem dle GP č. 3463-114/2023 za cenu 10.000,-Kč + 
DPH.

Usnesení RaMěst č. 830/24 z 2. 12. 2024
Věcná břemena a nabytí nemovitých věcí

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

schválit
výkup pozemku p.č. 5303/1 o výměře 61 m2 v k.ú. Chomutov I z vlastnictví Lesy České republiky, 
s.p., Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové, IČ 42196451 do 
vlastnictví statutárního města Chomutova za dohodnutou kupní cenu 45 000 Kč.

Usnesení RaMěst č. 831/24 z 2. 12. 2024
ZOO - Žádost o schválení změny ceníku vstupného do Zooparku Chomutov, p. o. od 1.1.2025

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

změnu ceníku vstupného do Zooparku Chomutov, p. o., dle upravené důvodové zprávy s účinností 
9



od 1. 1. 2025.

Usnesení RaMěst č. 832/24 z 2. 12. 2024
Stanovení platu ředitele Zooparku Chomutov, příspěvkové organizace

Rada statutárního města Chomutova

schvaluje

Ing. Tomášovi Ondráškovi, řediteli Zooparku Chomutov, p.o., plat ve výši dle důvodové zprávy s 
účinností od 1. 12. 2024.

Usnesení RaMěst č. 833/24 z 2. 12. 2024
Souhlasné stanovisko s realizací projektu organizace K srdci klíč, o. p. s., "Dostupné bydlení 
Palachova"

Rada statutárního města Chomutova

doporučuje ZSMCH

souhlasit
s realizací projektu s názvem „Dostupné bydlení Palachova“, žadatele K srdci klíč, o.p.s., IČ 
27000222.

JUDr. Milan Petrilák Mgr. Milan Märc
primátor statutárního města Chomutova náměstek primátora statutárního města 

Chomutova

10


